

BALANCE DEL FONDO**EJERCICIO ACTUAL****F.T.A.: CONSUMO SANTANDER 1****IMPORTE**

Gastos de Establecimiento y Constitución del Fondo	933.125,74
Inmovilizaciones Materiales (inm.adjudicados)	
Deudores de Crédito	989.264.868,32
Otras Inversiones Financieras Temporales	
A) INMOVILIZADO	990.197.994,06
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (emisión, etc)	
Otros Deudores	14.194.637,69
Inversiones Financieras Temporales	
Tesorería	114.673.217,54
Ajustes por Periodificaciones	133.117,37
C) ACTIVO CIRCULANTE	129.000.972,60
TOTAL ACTIVO	1.119.198.966,66
Bonos de Titulización (Preferentes)	972.000.000,00
Bonos de Titulización (Subordinados)	108.000.000,00
A) BONOS DE TITULIZACIÓN	1.080.000.000,00
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP	19.366.477,86
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	
Acreeedores por Comisiones Pendientes de Pago	14.185.869,11
Otros Acreeedores	0,00
Ajustes por Periodificaciones	5.646.619,69
D) ACREEADORES A CORTO PLAZO	19.832.488,80
Resultados de ejercicios anteriores	
Resultados del ejercicio	
E) RESULTADOS	
TOTAL PASIVO	1.119.198.966,66
Permutas Financieras (nocional)	1.005.585.561,77
Otras Cuentas de Orden	
TOTAL CUENTAS DE RIESGO Y COMPROMISO	1.005.585.561,77

RESULTADOS DEL FONDO**F.T.A.: CONSUMO SANTANDER 1**

	EJERCICIO ACTUAL	
	IMPORTE	%
+ Intereses Derechos de Crédito	70.862.759,40	6,34
- Intereses de Bonos Titulización	(23.701.914,37)	-2,12
+/- Intereses Contratos Permuta Financiera	(14.647.123,00)	-1,31
= MARGEN FINANCIERO BRUTO	32.513.722,03	2,91
+ Ingresos Financieros Inversiones	2.066.588,77	0,18
- Intereses Financiaciones Subordinadas	(500.510,65)	-0,04
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos Financieros	548.091,54	0,05
- Otros Gastos Financieros	0,00	0,00
= MARGEN FINANCIERO AJUSTADO	34.627.891,69	3,10
- Amortización Gastos		
De Constitución del Fondo	(133.619,41)	-0,01
De Emisión de los Bonos	(218.061,10)	-0,02
- Gastos Generales del Fondo	(18.032,04)	-0,00
- Comisiones Devengadas:		
Comisiones Sociedad Gestora	(221.917,81)	-0,02
Otras Comisiones (administrador, depositario, etc)	(20.967,04)	-0,00
Comisiones Variables de Intermediación Financiera	(34.015.294,29)	-3,04
= MARGEN DE EXPLOTACION	0,00	0,00
- Sancionamientos y Provisiones (*)		
+/- Resultados Extraordinarios (*)		
= RESULTADOS ANTES IMPUESTOS	0,00	0,00
- Impuesto sobre Beneficios		
= RESULTADOS DEL EJERCICIO	0,00	0,00
SALDOS MEDIOS		
Participaciones Hipotecarias	999.608.441,54	89,38
Otros Activos con Rendimiento	118.785.087,72	10,62
ACTIVOS TOTALES MEDIOS	1.118.393.529,26	100,00 %
Bonos de Titulización Hipotecaria	1.080.000.000,00	96,57
Otros Pasivos con Coste	38.393.529,26	3,43